[image: image1.jpg]TAIPEI
FI-M

[@elnnisseal

                                    tfc-event@taipeifilmcommission.org

台北市電影委員會 影視法律諮詢服務

詢問人姓名：　　　　　　　　　　聯絡電話：
諮詢日期：　　　　　   (本年度可諮詢日期為7月24、8月30日、9月27日)
e-mail:
主旨：

詢問內容：

附件（ex：爭議文件、往來信件、相關合約）：

[image: image1.jpg]